
poniedziałek
07;15-07:30 07;15-07:30 07;15-07:30

07:30-07:45 07:30-07:45 07:30-07:45
07:45-08:00 07:45-08:00 07:45-08:00 Wykład na innym kierunku Wykład na innym kierunku

08:00-08:15 08:00-08:15 08:00-08:15

08:15-08:30 08:15-08:30 08:15-08:30

08:30-08:45 08:30-08:45 08:30-08:45
08:45-09:00 08:45-09:00 08:45-09:00

09:00-09:15 09:00-09:15 09:00-09:15
09:15-09:30 09:15-09:30 09:15-09:30

09:30-09:45 09:30-09:45 Wykład na innym kierunku 09:30-09:45
09:45-10:00 09:45-10:00 Wykład na innym kierunku 09:45-10:00

10:00-10:15 10:00-10:15 10:00-10:15
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12:45-13:00 12:45-13:00 12:45-13:00
13:00-13:15 13:00-13:15 13:00-13:15

13:15-13:30 13:15-13:30 13:15-13:30
13:30-13:45 13:30-13:45 13:30-13:45
13:45-14:00 Wykład na innym kierunku 13:45-14:00 Wykład na innym kierunku Wykład na innym kierunku 13:45-14:00
14:00-14:15 14:00-14:15 14:00-14:15

14:15-14:30 14:15-14:30 14:15-14:30
14:30-14:45 14:30-14:45 14:30-14:45
14:45-15:00 14:45-15:00 14:45-15:00
15:00-15:15 15:00-15:15 15:00-15:15

15:15-15:30 15:15-15:30 15:15-15:30

15:30-15:45 15:30-15:45 15:30-15:45

15:45-16:00 15:45-16:00 15:45-16:00
16:00-16:15 16:00-16:15 16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00
17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45
17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45
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IG WNS aula S209
Geografia regionalna Pomorza [w]

dr W.Maślanka

IG WNS aula S209
Ekologia krajobrazu [w]

dr W. Staszek 8:00-10:00  WCh 84
Chemia a społeczeństwo [w]

prof.dr hab.inż. M. Kwiatkowski

10:15-12:00 SEMINARIUM II 
(sale Katedralne)

wg harmonogramu

10:00-12:00 WCh - D2
Prawo działalności gospodarczej [w]

dr.hab. A.Pawłowski, prof. UG

skróty zastosowane w planie zajęć: WCh = Wydział Chemii, IG WNS = Instytut Geografii Wydział Nauk Społecznych, WB = Wydział Biologii

WYDZIAŁ BIOLOGII
BIOLOGIA 2 ROK STUDIA II STOPNIA 

semestr letni 2016/2017

SPEC. NAUCZYCIELSKA
12:15-13:45 C/118

Ewaluacja w kształceniu [ćw 30h] gr. E1
dr R. Suska-Wróbel

wtorek środa

14:00-16:00 WCh 23
Nowoczesne techniki analizy środowiska 

dr Ł.Haliński i wsp.

14:00-16:00  WCh - D1
Podstawy farmakognozji [w]

A. Kokotkiewicz, prof.dr hab. M.Kukwa, dr M.Oset, dr 
hab. H.B.Margońska

PRACOWNIA DYPLOMOWA 
wg indywidualnych ustaleń

[105 godzin w semestrze]                   

14:00-16:00 WCh 
Rozmowy o strukturze 

molekuł [w]
prof. dr hab. P. Skurski

SPEC. NAUCZYCIELSKA
14:00-15:30 C/118

Ewaluacja w kształceniu [ćw 30h] gr. E2
dr R. Suska-Wróbel

Biol2MSU


